
Zveřejněno 18. 1. 2024

Elixír

Setkání určené pro vedoucí oddílů a jejich pomocníky, kteří chtějí

rozvíjet schopnosti potřebné pro vedení oddílu, sdílet zkušenosti a také

si tak trochu “dobít baterky”.

Co se naučíš a co zažiješ?

nové nápady na zajištění oddílového programu,

jak na hospodaření a administrativu,

zefektivnění komunikace s institucemi i rodiči dětí,

skauting pro děti se speciálními potřebami,

technologická podpora vedoucím,

duchovní výchova,

podněty k rozvoji vlastních dovedností,

motivace do další vychovatelské práce,

a mnohé další. 

Vstupní podmínky:

věk 15+

Délka akce: 

víkend (pátek až neděle)

Kdy a kde?

 Setkání se koná jednou za dva roky. Podrobnější informace najdeš na webu akce  .

https://elixir.skaut.cz/

